CIU32F003x5
ARM Cortex-M0+ 32-bit MCU，24 KB Flash，3 KB SRAM，2xUART，I2C，
SPI，Timers，ADC，2xCOMP，1.8-5.5V
数据手册
产品特性
 48MHz Cortex-M0+ 32-bit CPU
支持单周期乘法指令
 多达 24KB Flash，3KB SRAM

DS1008 Rev1.5                                                                        35 / 37
CIU32F003x5
6 订购信息
 CIU  32  F   0  03   F   xx  5   U   6   xx
CPU位宽
32：32bit
产品类型
F：通用型
内核
0：Cortex-M0+
产品子系列
03：CIU32F003
引脚数
J：  8Pin
W：16Pin
F： 20Pin
Flash容量
5：24K
封装类型
S：SOP
P：TSSOP
U：QFN
温度范围
6：-40 ~ 85
7：-40 ~ 105
包装形式
TR：卷带
TU：料管
PIN类型
缺省：默认引脚封装
1：type1
2：type2
DS1008 Rev1.5                                                                        36 / 37
CIU32F003x5
7 版本历史
表 7-1   版本更改履历
日期 版本号 修改范围
2024-4-18 V1.0 初版
2024-10-18 V1.1 更改电气特性章节相关内容
2024-11-18 V1.2
1、更改电气特性章节 EMC、ADC 特性相关内容
2、更改封装信息
2025-1-13 V1.3 增加 105°C 工作温度料号
2025-5-30 V1.4
1、更改 4.5.12 I/O 端口特性相关内容
2、完善 3.2 引脚功能描述章节表 3-1 中 COMP 附加功能描述
2025-6-27 V1.5
1、增加 SOP16 type1 封装相关内容
1、增加 CIU32F003F5P7 料号
DS1008 Rev1.5                                                                        37 / 37
CIU32F003x5
8 联系方式
网址：www.hed.com.cn
地址：北京市昌平区北七家未来科技城南区中国电子网络安全和信息化产业基
地 C 栋
邮编：102209
如果您在购买与使用过程中有任何意见或建议，请随时与我们联系。